日本小児科学会広島地方会

新入会員歓迎会のご案内

2023 年 8 月

謹啓

早秋の候、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて、第 180 回日本小児科学会広島地方会終了後、新入会員歓迎会を予定して

おります。2023年度新規入会の先生方より一言ご挨拶を頂く予定としておりま

すので、新入会員の皆様はご参加をお願い致します。各施設責任者の先生方も

ご参加いただければ幸いです。

謹白

【 記 】

 日  時 ： 2023 年 12 月 17 日（日）

       地方会演題終了後（午後６時からの予定）

 場  所 ： 広島県医師会館 2F 201 会議室

      （広島市東区二葉の里三丁目 2 番３号）

会  費 ： ￥2,000（新入会員は無料）

日本小児科学会広島地方会 事務局

 〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3

 TEL.082-257-5212

 FAX.082-257-5214

 E-mail: s-hayakawa@hiroshima-u.ac.jp

 広島大学大学院医系科学研究科小児科学  早川 誠一

about:blank

FAX 送信票

 送信先： FAX. 082-257-5214

      広島大学大学院医系科学研究科小児科学 内

      日本小児科学会広島地方会事務局

記

 2023 年 12 月 17 日 第 180 回 日本小児科学会広島地方

会の終了後、地方会新入会員歓迎会に、

     出  席

      します。

     欠  席

 ご所属：

 ご芳名：